
Barbora K. (Start) ID 82620 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 19:15

PODMÍNKY PRODEJE
Krásné nakupování Všem maminkám,tak i budoucím maminkám,
  Vítám Vás na svých stránkách.

  KONTAKT:
  Vzkazem či objednávkou na MMB a dále formou mailu : francesca80@seznam.cz
  Veškeré dotazy a objednávky vyřizuji meilíky a nebo tel.číslem-605 838363
  Na mailíky odpovídám průběžně aktuálně 24 hodin denně-každý den.

  REZERVACE ZBOŽÍ:

  -vybrané zboží rezervuji nejdéle na týden, do té doby prosím o úhradu, pokud se nedomluvíme jinak.
  -veškeré dodatečné dotazy ohledně rozměrů a případných drobných vad ráda upřesním
  - věci nevyměňuji za jiné, pouze nabízím jejich prodej!!!

  STORNOVÁNÍ OBJEDNÁVKY :
  - stornování objednávky do 24 h od objednání mailem.

  CENA-
  Cena je uvedena vždy konečná včetně DPH a není v ní započítáno poštovné. To se připočítává až při placení za základě výše
objednávky, způsobu požadovaného dodání a platby.

  ZASÍLÁNÍ ZBOŽÍ

  Balíčky se snažím zaslat ihned po připsání peněz na účet-max. do 2 dnů od připsání.

  Zboží zasílám doporučeně dle tarifů české pošty-balné si neúčtuji.
  Na dobírku ze špatných zkušeností nezasílám.
  Pokud budete chtít zaslat balíček obyčejně-tak jen na vaše riziko.

  PLATBA ZBOŽÍ

  Preferuji převodem na účet, popř. poštovní poukázkou na účet nebo na adresu
  Po přijetí platby za zboží ten samý nebo druhý den zásilku odesílám.

  Při platbě zboží prosím uvádějte svoje Identifikační číslo, nebo celé jméno..pro snazší identifikaci přijaté platby.

  Děkuji a Všem přeji krásný den,Bára.............

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

